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Hei,

Barn og unges representant vil med dette komme med følgende innspill til saken:

Tomter som avsettes til boliger må kunne tilby gode løsninger og kvaliteter. En bør unngå at
næringsinteresser prioriteres i for stor grad i valg av arealer som kan være gode lokasjoner for
boliger. I den grad dette skjer må en sikre tilkomst for allmenheten og planlegge for sam- og flerbruk
der det er mulig.

Boligbyggingen må sikres en sosial profil som bidrar til inkludering og et mangfold av innbyggere.
Ulike behov, utfordringer og økonomi bør i minst mulig grad være til hinder for å kunne bo på
Dokken. En variasjon av boligsosiale virkemidler må tas i bruk. Egnede boliger med tilhørende gode
utearealer må også gi barnefamilier mulighet for å bosette seg på Dokken. Viser til minimumskrav i
henhold til KPA2018 om å prioritere barnefamilier.
Boliger må følges opp med god sosial infrastruktur, tilbud og fasiliteter som bidrar til trygge og gode
oppvekstvilkår. Skole- og barnehagekapasiteten må ivaretas, noe som er spesielt viktig når det
ønskes minimal bruk av bil til og fra området.

Det er positivt at det legges opp til sammenhengende grøntstrukturer, og park- og
rekreasjonsområder. Det bør planlegges for at arealene tilpasses ulike behov, aldersgrupper og
årstider. Erfaringer med fortetting andre steder viser at tilbud og infrastruktur rettet mot ungdom i
en del tilfeller er mangelfull, med de negative konsekvenser dette kan ha for folkehelse,
oppvekstvilkår og ungdomskriminalitet. Byutviklingen må derfor ha et særlig fokus på å fortette med
kvalitet for alle målgrupper.

Små barn er i mindre grad i stand til å lese og tolke trafikkbildet. Løsninger for gange og sykkel må
ivareta både barn og unges behov for trygg ferdsel. Trafikksikkerheten må ivaretas, også i hele
utbyggingsperioden.

Lovens krav til medvirkning inkluderer også barn og unge. Andre som kan representere dem bør også
involveres, men de yngste bør involveres på ulike måter allerede i en tidlig fase. Dette kan gi viktige
perspektiver og innspill til ulike tema. Det oppfordres til bruk av innovative metoder for medvirkning
som kan skape engasjement og gode resultater.

Viser avslutningsvis til rikspolitiske retningslinjer for barn og planlegging, som skal legges til grunn for
arealplanleggingen.
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